МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ Х!! ~'(

г. Петропавловск-Камчатский 2020 года

Об утверждении состава
Коллегии 11инистерства
финансов Камчатского края

в соответствии с разделом 7 Регламента внутренней организации
Министерства финансов Камчатского края, утвержденного приказом
Министерства финансов Камчатского края от 08.07.2008 N~ 85, приказом
Министерства финансов Камчатского края от 16.03.2020 N~ 59 «О создании
Коллегии Министерства финансов Камчатского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Коллегии Министерства финансов Камчатского края
согласно приложению к настоящему приказу.

Министр С.Л. Течко

Приложение
к приказу Министерства финансов
Камчатского края
от « (~ » ~ 2020 года NQ ~-/

Состав Коллегии Министерства финансов Камчатского края

Течко
Сергей Леонидович

Тимчук
Леся Богдановна

Члены Коллегии:

Агеев
Владимир Александрович

Алексеева
Людмила Васильевна

Векинцева
Наталья Петровна

Захаренко
R)лияСтепановна

Лозовский
Сергей Владимирович

Осипчук
Ольга Игоревна

Тараканов
Вячеслав Юрьевич

Министр финансов Камчатского края,
председатель Коллегии;

- начальник отдела правового и кадрового
обеспечения Министерства финансов
Камчатского края, секретарь Коллегии;

- заместитель председателя постоянного комитета
Законодательного Собрания Камчатского края по
бюджетной, налоговой, экономической политике,
вопросам собственности и предпринимательства
(по согласованию);

- заместитель Министра финансов Камчатского
края;

- заместитель директора - начальник финансового
отдела территориального фонда обязательного
медицинского страхования Камчатского края (по
согласованию);

- заместитель Министра - начальник отдела
финансирования, учета и отчетности
Министерства финансов Камчатского края;

председатель Контрольно-счетной палаты
Камчатского края (по согласованию);

заместитель руководителя Управления
Федеральной налоговой службы по Камчатскому
краю (по согласованию);

- заместитель Министра - начальник бюджетного
отдела Министерства финансов Камчатского
края;

Филатова
Ольга Васильевна

- заместитель Министра финансов Камчатского
края;

Филатов
Сергей Геннадьевич

руководитель
казначейства по
согласованию ).

у правления Федерального
Камчатскому краю (по

. I

------------------- --- -- --